DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO-GERAL
DE 19.03.2020

*PROC. Nº E-35/188/1/2020 - R AT I F I C O a despesa por dispensa de
Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a favor
do adiantamento financeiro de despesas extraordinárias ou urgentes
no valor de R$ 17.004,28 (dezessete mil quatro reais e vinte e oito
centavos) ao CIESPP, com base no caput do art. 26, do supracitado
diploma legal.
*Omitido no D.O. de 20.03.2020.

D I R E TO R IA GERAL DE APOIO LOGÍSTICO

D E S PA C H O S DO DIRETOR-GERAL
DE 28.02.2020

*PROC. Nº E-35/106/0002/2020 - A U TO R I Z O a despesa por dispensa

[...]

de 11.03.2020.

DE 12.03.2020

*PROC. Nº E-35/188/1/2020 - A U TO R I Z O a despesa, por dispensa de
Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a favor
do adiantamento financeiro de despesas extraordinárias ou urgentes
no valor de R$ 17.004,28 (dezessete mil, quatro reais e vinte e oito
centavos) ao CIESPP, com base no caput do art. 26, do supracitado
diploma legal.
*Omitido no D.O. de 13.03.2020.

DE 17.03.2020

*PROC. Nº E-35/059/6/2020 - A U TO R I Z O a despesa, por dispensa de
Licitação, nos termos do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, a favor
do adiantamento financeiro de despesas miúdas de pronto pagamento
no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) ao BPTUR, com
base no caput do art. 26, do supracitado diploma legal.
*Omitido no D.O. de 18.03.2020.

DE 18.03.2020

*PROC. Nº E-35/122/03/2020 - A U TO R I Z O , com base no Decreto Es-
tadual nº 43.576, de 07 de maio de 2012, a transferência financeira